
Oggetto: determina di pagamento n. 63.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Visto il  Bilancio di  Previsione 2026 approvato nella  seduta del  Consiglio  di  Amministrazione del

01/12/2025 con delibera n. 54; 
Visto l’art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio;
Visto il bando prot. n. 20213 del 30/09/2025 per l’assegnazione di borse di studio/collaborazione in

favore di studenti selezionati per la costituzione dell’orchestra del Conservatorio;
Vista la graduatoria definitiva per l’assegnazione di borse di studio/collaborazione in favore di studenti

selezionati per la costituzione dell’orchestra del Conservatorio;
Richiamata la delibera n. 49 del 10/11/2025 con la quale il Consiglio di Amministrazione ha approvato

la  realizzazione della  produzione operistica “Il  cappello di  paglia  di  Firenze”  presso il  Teatro Verdi  di
Salerno;

Atteso che il giorno 07 dicembre 2025 è stata organizzata la produzione operistica “Il cappello di
paglia di Firenze” presso il Teatro Verdi di Salerno;

Visti i contratti stipulati tra l’Amministrazione e gli studenti assegnatari di borse di collaborazione a
tempo parziale per la costituzione dell’orchestra del Conservatorio in occasione della realizzazione della
produzione operistica “Il cappello di paglia di Firenze” presso il Teatro Verdi di Salerno; 

Assunto agli atti in data 22/01/2026 il prospetto delle ore svolte dagli studenti assegnatari di borse di
collaborazione  a  tempo  parziale  per  la  costituzione  dell’orchestra  del  Conservatorio  in  occasione  della
realizzazione della produzione operistica “Il cappello di paglia di Firenze” presso il Teatro Verdi di Salerno;

Visto l’impegno di spesa n. 599 del 15/12/2025;
Considerato che il cap. 255 “Borse di collaborazione studentesca e sussidi agli studenti” presenta, alla

data odierna, la necessaria disponibilità di fondi;
DETERMINA

Di liquidare in favore degli studenti di cui al prospetto che si riporta l’importo per ciascuno di essi
indicato:

COGNOME E NOME CODICE FISCALE ORE IMPORTO

1 BLASONE ESTER BLSSTR06M48H703V 50 € 350,00
2 BUONOCORE LISA BNCLSI04B69F138E 50 € 350,00
3 CAMPILONGO ALESSANDRO CMPLSN04T31A773F 50 € 350,00
4 CAROPRESE RITA CRPRTI03C57H703W 50 € 350,00
5 CATALANO ALESSANDRA CTLLSN05A63F138H 50 € 350,00
6 CESARANO MARIO CSRMRA04S06L845A 50 € 350,00
7 CITRO GIUSEPPE CTRGPP03H24H703P 50 € 350,00
8 COLELLA ANDREA CLLNDR07B12F839P 50 € 350,00
9 COSTA MATTIA CSTMTT04E23A717K 50 € 350,00
10 DE SIMONE GIOSUÈ DSMGSI04B15G190A 50 € 350,00
11 DELLI BOVI RAFFAELE DLLRFL02D05A717R 50 € 350,00
12 DI FLORIO FRANCESCA DFLFNC02M52F839S 50 € 350,00
13 DOMIZIO GENNARO DMZGNR04P05F839Y 50 € 350,00
14 FASOLINO ALESSANDRO FSLLSN07P01H703J 50 € 350,00
15 FERARU GIUSEPE FRRGSP05M05A717N 50 € 350,00
16 FERRERI MARIAPIA FRRMRP03E43H703Y 50 € 350,00
17 GIOIA MARCO GIOMRC04P19A717R 50 € 350,00
18 GIULIANO MATTEO GLNMTT04R08F839P 50 € 350,00
19 IANNITTI GIUSEPPE NNTGPP03R11I234F 50 € 350,00
20 LABELLA ALESSANDRA LBLLSN06H57I438A 50 € 350,00

Conservatorio di Musica "Giuseppe Martucci" 
Sede legale: via Giuseppe Paesano n. 2, 84125, Salerno - tel. 089 241086
Codice Fiscale: 95003210655 | P.IVA 06168250659 - pec: conservatoriosalerno@pec.it  
peo: protocollo@consalerno.it - sito web: www.consalerno.it



21 MAGURNO MANUEL PIO MGRMLP03R03C588U 50 € 350,00
22 MARZANO LORENZO 

FRANCESCO PRIAMO
MRZLNZ07D06F839K

50 € 350,00
23 MARTINANGELO ROSA MRTRSO05E64G039X 50 € 350,00
24 MASCOLO GIULIA MSCGLI06R57A717B 50 € 350,00
25 MAZZEO GIOVANNI MZZGNN04C16A717K 50 € 350,00
26 MELILLO MARCO MLLMRC05M19H703

C
50

€ 350,00

27 MERLINO LIA MRLLIA93T68F158F 50 € 350,00
28 MULÈ SALVATORE MLUSVT04L27H792C 43 € 301,00
29 NOVIELLO CESARE NVLCSR04S02F138V 50 € 350,00
30 ORLOTTI ROSA RLTRSO01P62G793B 50 € 350,00
31 PANZARELLA EUGENIO PNZGNE04C30F537R 50 € 350,00
32 PARISI SIMONE PIETRO PRSSNP04C11A717B 50 € 350,00
33 RANIERI ROSARIACHIARA RNRRRC03D55L845C 50 € 350,00
34 RUSSO GIOVANNI RSSGNN02P26L628R 50 € 350,00
35 RUSSO SIMONA RSSSMN03E50A717L 50 € 350,00
36 SANDULLI FRANCESCOPIO SNDFNC02S15A509S 50 € 350,00
37 SATRIANO PIER GIORGIO STRPGR00T14F138I 50 € 350,00
38 SESSA KATIA SSSKTA03S41F138J 50 € 350,00
39 VERSHYNINA SOFIIA VRSSFO05R71Z138W 50 € 350,00
40 VILLARI FRANCESCO VLLFNC04M09H703X 50 € 350,00
41 VITALE CLAUDIO VTLCLD05D10H703K 50 € 350,00
42 VITIELLO MIRKO VTLMRK02M29B696R 50 € 350,00

L’importo  complessivo,  pari  ad  €  14.651,00  sarà  imputato  sul  capitolo  255/Uscite  del  Bilancio
dell’esercizio finanziario 2026 in conto residui. 

Salerno, 22/01/2026
   il  direttore

amministrativo 
    dott.ssa Luciana Giordano

Conservatorio di Musica "Giuseppe Martucci" 
Sede legale: via Giuseppe Paesano n. 2, 84125, Salerno - tel. 089 241086
Codice Fiscale: 95003210655 | P.IVA 06168250659 - pec: conservatoriosalerno@pec.it  
peo: protocollo@consalerno.it - sito web: www.consalerno.it


